
5

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   5Winx_Bloom_insides_CZ.indd   5 24.4.2012   12:44:5724.4.2012   12:44:57

„Cože? To není možné!“ vykřikla Stella.

Winx seděly u kulatého stolu v kavárně na ná-

městí Kouzel v Magixu. Výkřik víly Měsíce a Slun-

ce přiměl všechny klienty baru, aby se obrátili ke 

stolu obsazenému šesti studentkami z Alfey. 

„Mluv tišeji, Stello!“ okřikla ji Flora, která se 

styděla. „Všichni tě slyšeli!“

„Dobře, dobře!“ zašeptala netrpělivě Stella. 

„Ale Bloom si z nás utahuje. To, co právě řekla, 

Nečekané pozvání

1



6

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   6Winx_Bloom_insides_CZ.indd   6 24.4.2012   12:44:5924.4.2012   12:44:59

nemůže být pravda! Že ne, Bloom? Dělala sis le-

graci!“

Bloom se jen tajemně usmála. Vyndala z kabel-

ky důležitě vypadající obálku, která nesla výraz-

nou voskovou pečeť, a položila ji mlčky dopro-

střed stolu. 

Stella se po obálce doslova vrhla a nelítostně 

se jí zmocnila. Ostatní Winx ji obklopily, zatímco 

obálku otevřela a nahlas přečetla její obsah. 

Vážená princezno,

přijměte pozvání na

Velký rytířský ples,

který se uskuteční v sobotu 28. dubna 

t. r. od 20.00

v královském paláci na Eraklyonu.



7

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   7Winx_Bloom_insides_CZ.indd   7 24.4.2012   12:44:5924.4.2012   12:44:59

Víly oněměly úžasem. 

„Tak co?“ zeptala se Bloom se šťastným úsměvem. 

„Co jsem vám říkala? Není to nejkrásnější zpráva 

na světě?“

Víly vykřikly radostí, vrhly se na svou kamarád-

ku a málem ji přitom udusily. 

„Teda!“ vydechla Stella. „A já myslela, že si z nás 

utahuješ!“

„Blahopřeju ti, Bloom!“ řekla Flora.

„To je skvělé!“ přidala se Musa.

Víly uvolnily objetí a vrátily se na svá místa. Za-

čaly opět usrkávat frappé a dál vzrušeně probíraly 

zmíněnou novinku.

„Velký rytířský ples je výjimečná událost,“ řekla Tec-

na, která byla nejvíc v obraze. „Vládci na Eraklyonu 

ho pořádají jen při mimořádných příležitostech.“ 



88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   8Winx_Bloom_insides_CZ.indd   8 24.4.2012   12:44:5924.4.2012   12:44:59



9

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   9Winx_Bloom_insides_CZ.indd   9 24.4.2012   12:45:1224.4.2012   12:45:12

„A může se ho zúčastnit jen ten, kdo patří do 

jedné z eraklyonských rodin. Že je to tak?“ zepta-

la se Flora.

„Počkejte chvíli!“ vykřikla Layla. „Eraklyon je 

Skyova planeta! No a to znamená, že…“

„Přesně tak!“ přerušila ji Stella celá rozzářená.

„To znamená, že se naše drahá Bloom brzy sta-

ne součástí královské rodiny, nemám pravdu?“

Bloom se začervenala a její tváře dostaly na chví-

li barvu jejích vlasů. 

„Stello, prosím tě, nepřeháněj!“ řekla. „Bude to 

jistě velká událost a jsem moc ráda, že mě pozva-

li, ale je ještě brzo pomýšlet na jisté věci.“ 

„Máš pravdu, Bloom,“ řekla Musa. „Zapomeň 

teď na zásnuby. Máš se zúčastnit slavnosti jedi-

nečné v celé Magické dimenzi a musíš se soustře-



10

Winx_Bloom_insides_CZ.indd   10Winx_Bloom_insides_CZ.indd   10 24.4.2012   12:45:1924.4.2012   12:45:19

dit hlavně na to, aby ses bavila. Vsadím se, že 

tam bude orchestr najatý speciálně pro tu příleži-

tost, bude určitě vynikající a bude hrát senzační 

hudbu. Kdybych tak mohla jít taky…!“

„No, vlastně nechápu, proč mě Brandon ještě 

nepozval,“ zamumlala Stella. „On je přeci taky 

z Eraklyonu a navíc Skyův velký kamarád. No, 

nebudu na to teď myslet, musíme oslavovat.“

Víla pozvedla svou sklenici s vanilkovým frap-

pé a řekla: „Na naši Bloom… Hip, hip, hurá!“

„Hurá!“ zvolaly společně ostatní Winx.




